EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0oDOogOoo(essoy)
oOoOooodn

24

2024 26

1D&E

Integrated Design & Engineering Holdings Co.,Ltd.

172



24

65

50

2024

BDP HOLDINGS LIMITED

212

30

EDINETOOOO
O000DO00OoDOo0oDOogOoo(essoy)
oOoOooodn



	表紙
	本文
	１財務報告に係る内部統制の基本的枠組みに関する事項
	２評価の範囲、基準日及び評価手続に関する事項
	３評価結果に関する事項
	４付記事項
	５特記事項

